INDICAÇÃO Nº 175 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizada a operação tapa-buraco na Rua Nossa Senhora das Graças, nº 137, no
Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Há um buraco no asfalto que vem aumentando seu
tamanho nesse período intenso de chuva e essa operação é uma forma preventiva para
que não ocorra uma degradação significativa da via, preservando o asfalto, o patrimônio
privado dos moradores e por consequência evitar possíveis acidentes.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R8R3X6E7F2B5T6B3
		2022-02-15T13:20:08-0300